
V Praze dne 13. května 2014 

DODATEČNÉ INFORMACE XIII. 

 

Vážení dodavatelé, 

v souladu s ustanovením § 49 odst. 1 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ“), byly zástupci zadavatele doručeny žádosti o dodatečné 
informace k zadávacím podmínkám veřejné zakázky s názvem „ČZU – Mezifakultní centrum 
environmentálních věd – 2. část“, ev. č. veřejné zakázky: 482946, zadávané zadavatelem Česká 
zemědělská univerzita v Praze, se sídlem Kamýcká 129, PSČ 165 21, Praha 6 - Suchdol, IČ: 604 60 709 
(dále jen „Zadavatel“).  

Vzhledem k uvedenému proto tímto poskytujeme dodatečné informace. 

Pokud není uvedeno jinak, veškeré pojmy s počátečními velkými písmeny mají význam daný jim 
v zadávací dokumentaci předmětné veřejné zakázky. 

Žádost (dotaz) č. 74 

Text žádosti (dotazu) zájemce:  

„Součtové vzorce u výkazu výměr pro Laboratoře u jednotlivých místností se odkazují na buňky, které 
nesčítají příslučné položky. Máme tyto vzorce opravit?“ 

Odpověď Zadavatele: 

K dotazu Zadavatel uvádí, že veškeré příslušné položky musí být sečteny. Uchazeči tedy upraví 
příslušné součtové vzorce tak, aby byly sečteny všechny položky s pořadovými čísly.  

K otázce vzorců obsažených v poskytnutém výkazu výměr Zadavatel obecně uvádí, že tyto jsou pouze 
vzorové. Za správné provedení příslušných početních operací odpovídají uchazeči. Pokud vzorové 
vzorce obsahují chybu, je na uchazečích, aby tuto chybu odstranili a provedli příslušné početní 
operace. 

Zadavatel tedy neodpovídá za případné nesprávně provedené početní operace v oceněném výkazu 
výměr, který bude součástí nabídky uchazeče. 

Žádost (dotaz) č. 75 

Text žádosti (dotazu) zájemce:  

„F1.1.1. v.č.404 Výpis zámečnických výrobků 

 

Z předloženého výkazu výměr vyplývá nesoulad v množství u uvedené položky  Z/54 

692 Z/53 Popěrná kce v instalač.šachtách provedeno dle PD, 
viz.materiálové listy 404 kg 1 000,00 

 



 

Žádáme zadavatele o opravu výkazu výměr v souladu s projektovou dokumentací.“ 

Odpověď Zadavatele: 

Zadavatel v návaznosti na uvedený dotaz upravil příslušnou část výkazu výměr, a to upravením 
položky č. 692, která je nyní v následujícím znění: 

692 Z/53 Popěrná kce v instalač.šachtách provedeno dle PD, 
viz.materiálové listy 404 kg 10 000,00  

Žádost (dotaz) č. 76 

Text žádosti (dotazu) zájemce:  

„F1.1.1. v.č.404 Výpis zámečnických výrobků 

 

 

673 Z/33 Přenosný hasící přístroj, provedeno dle PD 
viz.materiálové listy 404 ks 71,00 

674 Z/33a Přenosný hasící přístroj, provedeno dle PD 
viz.materiálové listy 404 ks 3,00 

 

Technická zpráva Požárně bezpečnostního řešení uvádí: 

 

Žádáme zadavatele o opravu výkazu výměr v souladu s projektovou dokumentací.“ 

 



Odpověď Zadavatele: 

Zadavatel v návaznosti na uvedený dotaz upravil příslušnou část výkazu výměr, a to upravením 
položek č. 673 a 674, které jsou nyní v následujícím znění: 

673 Z/33 Přenosný hasící přístroj PG6, provedeno dle PD 
viz.materiálové listy 404 ks 72,00

674 Z/33a Přenosný hasící přístroj PG10, provedeno dle PD 
viz.materiálové listy 404 ks 3,00  

 

Žádost (dotaz) č. 77 

Text žádosti (dotazu) zájemce:  

„Dle výkresové části Požárně bezpečnostního řešení je celkem 56 PHP umístěno v nikách.  Výkaz 
výměr obsahuje počty nik v pložkách: 

51 34226-0014 M14 Zřízení niky pro PHP v SDK příčce  kus 56,00 
686 Z/47 Obklad niky pro hasící přístroje, provedeno dle PD 

viz.materiálové listy 404 ks 58,00 
 

Žádáme zadavatele o opravu výkazu výměr v souladu s projektovou dokumentací. 

Uchazeč upozorňuje zadavatele na nesoulad výkresů Požárně bezpečnostního řešení 
a Architektonickostavebního řešení, kde může dojít ke kolizi s umístěním PHP. Umístění PHP není ve 
stavebních výkresech dle požárního řešení.  

Např. 6.NP 

 



 

 

 

 

 



Odpověď Zadavatele: 

Zadavatel v návaznosti na uvedený dotaz upravil příslušnou část výkazu výměr, a to upravením 
položky č. 686, která je nyní v následujícím znění: 

686 Z/47 Obklad niky pro hasící přístroje, provedeno dle PD 
viz.materiálové listy 404 ks 56,00  

 

Upravení částí přílohy č. 2 Dokumentace 

Upravené části přílohy č. 2 Dokumentace poskytuje Zadavatel zájemcům v dokumentu s názvem 
„Upravena_cast_prilohy_c2_Dokumentace_DI_XIII.zip“, který Zadavatel uveřejnil na svém profilu 
společně s těmito dodatečnými informacemi. 

Zadavatel upozorňuje, že uchazeči jsou povinni v rámci nabídky předložit výkaz výměr ve znění, které 
bude v souladu s upravenou částí výkazu výměr uveřejněnou v rámci těchto dodatečných informací. 

 

S pozdravem 

 

za Českou zemědělskou univerzitu v Praze 
Mgr. Ondřej Knebl, advokát 

podepsáno elektronicky 

 


		2014-05-13T22:12:44+0200
	Mgr. Ondřej Knebl




